
 

 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Ricerca e Relazioni Internazionali 
Ufficio Post-Lauream 

 

 
D. R. n. 1025 

IL RETTORE 
 

 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari vigente; 

VISTO  il D.R. n. 772 del 13.07.2022 con il quale è stato emanato il bando di concorso per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del Paesaggio per l’a.a. 
2022/23; 

CONSIDERATO che alla data del presente Decreto risulta pervenuto un numero di candidature 
inferiore al numero di posti disponibili per la coorte 2022/23; 

VISTA la richiesta pervenuta dal Direttore della Scuola di estendere i termini per la 
presentazione della domanda di ammissione alla selezione, ai fini di ampliare la platea dei 
candidati; 

 ATTESA la necessità di dare una più ampia pubblicizzazione al concorso per l’ammissione alla 
predetta Scuola, al fine di raggiungere il maggior numero possibile di candidati; 

DECRETA 
 
La scadenza per la partecipazione al concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in 
Beni Architettonici e del Paesaggio del Politecnico di Bari per l’a.a. 2022/23 è differita al 
19.10.2022. 
 
Bari, 30/09/2022            
                                                                                                                                                            

IL RETTORE 
Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

                


		2022-09-30T10:26:10+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




